
Amendement 22 Lange Termijnbegroting

Provinciale Staten van Utrecht in vergadering bijeen 29 juni 2022 ter behandeling van het 

statenvoorstel Kadernota 2023-2026 (PS2022PS14) 

Constaterende dat: 

• Het College van GS in beslispunt 6 voorstelt onder meer motie 96 ‘Langetermijnstrategie’ als

afgedaan te beschouwen.

Overwegende dat: 

• In de kadernota enkele algemene aanzetten zijn opgenomen voor een

langetermijnbegroting, maar de uitgangspunten nog moeten worden vastgesteld.

Voorts overwegende dat: 

• Motie 96 daarmee nog niet volledig als afgedaan kan worden beschouwd.

Besluiten: 

Uit beslispunt 6 te schrappen motie 96 ‘Langetermijnstrategie’. 

Vincent Janssen, VVD 

AANVAARD

https://www.stateninformatie.provincie-utrecht.nl/documenten/Motie/PS2021PS12-Motie-96-Langetermijnstrategie-ingediend-door-VVD-e-a-AANVAARD.pdf



